

**Objednatel:**

**Vojenská lázeňská a rekreační zařízení**

Magnitogorská 12, 101 00 Praha 10

IČ 00000582, DIČ CZ00000582

**Vojenský rehabilitační ústav Slapy**

252 08 Slapy nad Vltavou

organizace je zapsána u živnostenského odboru Úřadu městské části Praha 10

Zpracovatel objednávky: [REDACTED]

**Dodavatel:**

MYLAND solutions s.r.o.

Pd Vilami 785/22

140 00 Praha 4

IČ: 02813084

Věc: Objednávka – oprava prasklého topení na pavilonu C, 2. NP

V souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a s § 6 a § 27 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, objednáваме u Vás provedení (zhotovení, dodávku):

- 1) Předmět objednávky: oprava prasklého topení na pavilonu C, 2. NP dle přílohy č. 1. položkový rozpočet

<i>Označení dodávky</i>	<i>množství /jednotky</i>	<i>cena za jednotku bez DPH(v Kč)</i>	<i>částka celkem bez DPH(v Kč)</i>
-------------------------	-------------------------------	---	--

1. oprava topení	1		56.675,-
------------------	---	--	----------

---

<i>Celkem</i>			56.675,-
---------------	--	--	----------

---

DPH bude účtováno v aktuálních sazbách.

- 2) Místo plnění (dodání), dodací podmínky: **Vojenský rehabilitační ústav Slapy  
252 08 Slapy nad Vltavou**

- 3) Platební, fakturační a daňové podmínky: platba převodem,  
splatnost faktury 14dnů, od jejího doručení  
objednateli

- 4) Doba plnění: 12.3.2018

5) Záruční podmínky: 36 měsíců

6) Ostatní ujednání:

**Fakturu zasílejte na adresu:**

Vojenský rehabilitační ústav Slapy,

252 08 Slapy nad Vltavou

IČO 00000582, DIČ CZ00000582,

organizace je zapsána u živnostenského odboru Úřadu městské části Praha 10.

Pokud faktura nebude obsahovat číslo jednacích objednávek: **2018-FO0-06-000154**, či další sjednané nebo zákonné náležitosti, může být vrácena dodavateli k opravě nebo k vystavení nové bezvadné faktury, přičemž jejím doručením začne běžet nová lhůta splatnosti.

7) Objednávka se vyhotovuje ve dvou výtiscích, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom výtisku.

8) Smluvní strany souhlasí, že text tohoto smluvního ujednání bude zveřejněn kupující stranou v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv. Dodavatel k tomuto účelu poskytne objednávku včetně příloh ve strojově čitelném formátu.

V Slapech nad Vltavou dne 12.2.2018

V ..... dne .....

Za objednatele:

Za dodavatele:

.....  
ředitel VRÚ Slapy nad Vltavou  
primář MUDr. Miloslav Kubíček, Ph.D.,MBA

.....  
odpovědná osoba dodavatele  
jméno, příjmení a podpis

Příloha č.1 k čj: 2018-FO0-06-000154 – položkový rozpočet

Č. položky	Název položky	M.j.	Počet m.j	Cena za m.j.	Cena celkem
1	Vybourání podlahy	m2	2,5	660 Kč	1 650 Kč
2	Betonování	m2	2,5	590 Kč	1 475 Kč
3	Oprava prasklého topení	kpl	1	2 750 Kč	2 750 Kč
4	Odstranění starého PVC	m2	20	220 Kč	4 400 Kč
5	Nivelace podlahy	m2	20	640 Kč	12 800 Kč
6	PVC podlahové	m2	22	330 Kč	7 260 Kč
7	Lišty k PVC	m	20	50 Kč	1 000 Kč
8	Instalace PVC	m2	22	210 Kč	4 620 Kč
9	Instalace lišt k PVC	m	20	60 Kč	1 200 Kč
10	Oprava proteklých stropů	m2	12	620 Kč	7 440 Kč
11	Vysoušeče	den	6	930 Kč	5 580 Kč
12	Doprava, VRN, řežie	kpl	1	6 500 Kč	6 500 Kč
	<b>Celkem</b>				<b>56 675 Kč</b>

Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH.